
[¿[¿[¿[¿

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

TOCUMEN

PEDREGAL

JUAN DIAZ

LA COLORADA

NUEVO BELEN

RUFINA ALFARO

ARNULFO ARIAS

VILLA DANIELA

PARQUE LEFEVRE

FINCA RIO LARGO
BARRIADA GENESIS

LA BOCA DE TOCUMEN

JOSE DOMINGO ESPINAR

BARRIADA LOS NOGALES

BARRIADA SANTA MONICA

URBANIZACION PARQUE REAL

RESIDENCIAL LAS AMERICAS

CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS

URBANIZACION BRISAS DEL GOLF NORTE

667000 668000 669000 670000 671000 672000 673000 674000 675000 676000 677000 678000

99
40

00
99

50
00

99
60

00
99

70
00

99
80

00
99

90
00

10
00

00
0

10
01

00
0

10
02

00
0

10
03

00
0

10
04

00
0

10
05

00
0

10
06

00
0

10
07

00
0

10
08

00
0

           
                       Datum WGS84
                        Zona Norte 17

·
Escala 1:50,000

Localización Regional

Océano Pacífico

Mar Caribe

Co
sta

 R
ica

Colombia
0 10.5

Km

Ubicación Regional 1:50,000  Caipi Juan Díaz
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Imagen 4.1. Mapa dd Ubicacion Regional de la Actividad, Obra o Proyecto, y su Poligono.
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